
UCHWAŁA NR XXXIX/425/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu Ełk na realizację zadań z zakresu 

promocji w 2013 roku.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, Nr 127, poz. 857; z 2011 r. Nr 139, poz. 814, 

Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz. 1385; z 2012 r. poz. 354, z 2013 r. poz. 193), art. 216 ust. 2 pkt 5 i 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr. 240, poz. 

1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) oraz art. 10 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) Rada 

Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Suwałki pomocy finansowej Gminie Miastu Ełk 

z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na przeprowadzeniu badania ruchu 

turystycznego na obszarze EGO SA w ramach realizacji projektu ,,Platforma Współpracy - EGO 

SA ”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Miasta Suwałki na 2013 r. w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy i zasady rozliczenia środków finansowych 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miastem Ełk a Gminą Miastem Suwałki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: C83259DE-34ED-4451-B281-7D5C3559CC1D. Podpisany Strona 1 z 1


